
  
   Pass'compétition NC n° 1 

 CAYENNE
 26 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 26/11/2016 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 26/11/2016 à 15:55 

 100 4 Nages Dames (Série) - Sa 26/11/2016 à 16:00 
1. AMRI Pauline 2008 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
2.
3.
4.
5.

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 26/11/2016 à 16:00 
1.
2. SPENCER Tao 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
3. BERLIOZ Louis 2006 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
4. BERLIOZ William 2006 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
5. LAPORTE GUITART Maximin 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT

 Fin de la réunion - Sa 26/11/2016 à 16:00 
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   Interclubs Jeunes en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 26/11/2016 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 26/11/2016 à 15:55 

 Records du 4x200 Nage Libre Dames 
 Records Régionaux TC: 9:49.26 09/11/2014 SINNAMARY

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Sa 26/11/2016 à 16:00 
1.
2. LES PAPILLONITES GUYANE [1] AT
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 13:48.90
4. ASRM PERVENCHE NATATION [1] 15:35.67
5.

 Records du 4x200 Nage Libre Messieurs 
 Records Régionaux TC: 8:15.82 11/11/2012 REMIRE-MONTJOLY

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 26/11/2016 à 16:16 
1.
2. ASRM PERVENCHE NATATION [2] 13:45.05
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 12:50.03
4. ASRM PERVENCHE NATATION [1] 13:10.45
5.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 26/11/2016 à 16:31 
1.
2. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 12:00.02
3. CN CAYENNE [1] 10:20.00
4. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 10:20.70
5.
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   Interclubs Avenirs en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2.
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 5:35.02
4.
5.
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   Remplaçants Interclubs Jeunes 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Série) 
1. BAUMGARTH-SLUGACZ Illyana 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1:55.67
2.
3.
4.
5.
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   Interclubs Jeunes en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Records du 100 Brasse Dames 
 Records Régionaux TC: 1:18.26 TARCY Gaëlle (1996) FRA 20/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:20.27 TARCY Gaëlle (1996) FRA 14/12/2013 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:21.60 FREDET Margot (1999) FRA 10/01/2015 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:21.64 MANDE Nowely (1995) FRA 12/12/2009 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:21.64 MANDE Nowely (1995) FRA 12/12/2009 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:21.79 AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA 05/11/2016 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:22.92 MANDE Nowely (1995) FRA 08/12/2007 REMIRE-MONTJOLY

 100 Brasse Dames (Série) 
1.
2. PAMPHILE Thaïs 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 2:01.04
3. TETARD Leelou 2004 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:37.21
4. EVERAERT Noemy 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:52.46
5. MACABRE Maëlle 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 2:05.80

 Records du 100 Brasse Messieurs 
 Records Régionaux TC: 1:07.34 MANDE Orlando (1981) FRA 08/12/2002 KOUROU
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:07.88 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 20/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:07.88 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 20/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:07.88 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 20/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:10.06 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 14/12/2013 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:12.50 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 21/12/2012 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:20.29 MALAC Seïfiann (2002) FRA 22/11/2014 CAYENNE

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. FLEURIVAL Kiryan 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [2] 1:55.40
3. JACOBIE Dimitry 2004 FRA CN CAYENNE [1] 1:47.00
4. FALETTE Alexandre 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 1:48.28
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. HILAIRE-ZONZON Kenzo 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:42.78
3. BRANDON Philippe 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 1:38.18
4. NUNEZ GREEN Dilan 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:38.82
5. DESRE Antoine 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [2] 1:46.67

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. MANDE Tanaël 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:36.88
2. LEONCO Dimitry 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 1:33.40
3. LAFONTAINE Loïc 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 1:28.73
4. LESPERANCE Kilian 2003 FRA CN CAYENNE [1] 1:33.17
5. YU MING CHUAN Benjamin 2004 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:36.65
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   Interclubs Avenirs en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2.
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 5:25.02
4.
5.
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   Remplaçants Interclubs Jeunes 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Série) 
1.
2.
3.
4.
5. TIRONI--COELLO Nathan 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1:47.60
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   Interclubs Jeunes en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Records du 100 Dos Dames 
 Records Régionaux TC: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:09.54 PIGREE Analia (2001) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:11.34 GOVINDIN Nancy (1987) FRA 20/05/2000 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:12.33 ANDRIAMIHAFY Fitie (2003) FRA 08/11/2015 CAYENNE

 100 Dos Dames (Série) 
1.
2. CHERI-ZECOTE Ysaela 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:52.76
3. BERMELL CERCOS Luna 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:36.32
4. DUCAUROY Eva 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:38.08
5. PAMPHILE Thaïs 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 2:05.65

 Records du 100 Dos Messieurs 
 Records Régionaux TC: 57.85 AIMABLE Steven (1999) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 57.85 AIMABLE Steven (1999) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 57.85 AIMABLE Steven (1999) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 58.91 AIMABLE Steven (1999) FRA 07/12/2014 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:05.48 METELLA Mehdy (1992) FRA 17/12/2006 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:08.18 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 10/11/2013 SINNAMARY
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:11.32 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 09/12/2012 REMIRE-MONTJOLY

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MARIE-ROSE Kalvin 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 1:47.29
3. DESRE Antoine 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [2] 1:33.50
4. NIERODA Justin 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [2] 1:41.76
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. LEE KON SUI William 2003 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:29.44
3. MIZZI Amaury 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:23.24
4. MARCIN AUGUSTIN Mustyan-Giorgio 2005 FRA CN CAYENNE [1] 1:26.75
5. YU MING CHUAN Benjamin 2004 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:32.64

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. BRIGNON Titoan 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 1:21.95
2. BAUDIN Ethan 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 1:19.15
3. LAFONTAINE Loïc 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 1:15.16
4. LESPERANCE Kilian 2003 FRA CN CAYENNE [1] 1:18.90
5. AIMABLE Karl-Wilson 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:20.14

 Fin de la réunion 
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   Interclubs Avenirs en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 27/11/2016 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 27/11/2016 à 08:55 

 4x50 Brasse Messieurs (Série) - Di 27/11/2016 à 09:00 
1.
2.
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 5:45.03
4.
5.
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   Interclubs Jeunes en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Ind. Dames (Série) 
1.
2. ASRM PERVENCHE NATATION [1] 7:35.00
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 6:15.45
4. LES PAPILLONITES GUYANE [1] 6:30.00
5.

 4x100 4 Nages Ind. Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. ASRM PERVENCHE NATATION [2] 6:55.30
3. CN CAYENNE [1] 6:20.00
4. ASRM PERVENCHE NATATION [1] 6:25.50
5.

 4x100 4 Nages Ind. Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 6:10.04
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 5:50.01
4. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 6:00.03
5.
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   Interclubs Avenirs en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2. MINIDOQUE Mathys 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:56.10
3. DE ARAUJO NUNES Samuel 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:43.01
4. PARIZE Kenny 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:55.30
5. THIBAULT--QUESNEL Clément 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:57.13
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   Interclubs Jeunes en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Records du 100 Papillon Dames 
 Records Régionaux TC: 58.40 METELLA Malia (1982) FRA 13/12/2003 DUBLIN
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:06.36 METELLA Malia (1982) FRA 28/11/1998 SAINT LAURENT DU MARONI
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:06.36 METELLA Malia (1982) FRA 28/11/1998 SAINT LAURENT DU MARONI
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:08.16 PIGREE Analia (2001) FRA 24/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:09.58 PIGREE Analia (2001) FRA 06/12/2015 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:10.12 PIGREE Analia (2001) FRA 21/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:14.90 ERIN Coraline (1995) FRA 08/12/2007 REMIRE-MONTJOLY

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. MARDJALI Méva 2005 FRA LES PAPILLONITES GUYANE [1] 2:00.60
3. CHAMPESTING Laure 2005 FRA LES PAPILLONITES GUYANE [1] 1:53.36
4. KELLE Lea 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:55.45
5.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. BERMELL CERCOS Luna 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:51.26
2. DUCAUROY Eva 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:44.66
3. SOPHIE Coralie 2004 FRA LES PAPILLONITES GUYANE [1] 1:18.74
4. TETARD Leelou 2004 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:37.57
5. MARDJALI Soraya 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE [1] 1:47.00

 Records du 100 Papillon Messieurs 
 Records Régionaux TC: 53.90 PEDRO-LEAL Dorian (1996) FRA 17/11/2016 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 55.91 PEDRO-LEAL Dorian (1996) FRA 08/12/2013 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 55.98 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 19/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 55.98 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 19/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 58.63 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:04.11 QUAMMIE Qulaüs (1995) FRA 08/06/2008 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:07.96 METELLA Mehdy (1992) FRA 19/06/2004 LE LAMENTIN

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. BICHARA--CUSSON Sacha 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [2] 1:57.39
3. HILAIRE-ZONZON Kenzo 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:44.71
4. NIERODA Justin 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [2] 1:52.25
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. FALETTE Alexandre 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 1:36.49
3. NUNEZ GREEN Dilan 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:31.07
4. BAUDIN Ethan 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 1:36.15
5. BARTHELEMY Robin 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:43.96

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. BRIGNON Titoan 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 1:30.08
2. AIMABLE Karl-Wilson 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:22.48
3. DEROCHE Emmanuel 2003 FRA CN CAYENNE [1] 1:14.19
4. MARCIN AUGUSTIN Mustyan-Giorgio 2005 FRA CN CAYENNE [1] 1:21.07
5. ROBO Rylian 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 1:27.78
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   Interclubs Avenirs en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2.
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 4:00.01
4.
5.
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   Remplaçants Interclubs Jeunes 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2.
3.
4.
5. BAUMGARTH-SLUGACZ Illyana 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1:36.54

 100 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2.
3.
4.
5. TIRONI--COELLO Nathan 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1:40.92

 Edition au : 25/11/2016 13:13  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 7 / 8 

       

13



  
   Interclubs Jeunes en bassin de 25 m 

 CAYENNE
 du 26 au 27 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Records du 100 Nage Libre Dames 
 Records Régionaux TC: 53.15 METELLA Malia (1982) FRA 12/12/2003 DUBLIN
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:02.33 MANDE Nowely (1995) FRA 09/12/2007 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:02.33 MANDE Nowely (1995) FRA 09/12/2007 REMIRE-MONTJOLY

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. MACABRE Maëlle 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:50.05
3. EVERAERT Noemy 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:41.23
4. CHERI-ZECOTE Ysaela 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:41.52
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. KELLE Lea 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:35.06
2. CHAMPESTING Laure 2005 FRA LES PAPILLONITES GUYANE [1] 1:28.50
3. SOPHIE Coralie 2004 FRA LES PAPILLONITES GUYANE [1] 1:10.08
4. MARDJALI Soraya 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE [1] 1:25.00
5. MARDJALI Méva 2005 FRA LES PAPILLONITES GUYANE [1] 1:34.06

 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Records Régionaux TC: 49.73 QUAMMIE Qulaüs (1995) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 51.62 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 51.62 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 51.62 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 54.64 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 21/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 55.36 MALAC Seïfiann (2002) FRA 05/12/2015 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:01.04 MALAC Seïfiann (2002) FRA 23/11/2014 CAYENNE

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. BICHARA--CUSSON Sacha 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [2] 1:31.74
3. JACOBIE Dimitry 2004 FRA CN CAYENNE [1] 1:22.82
4. LEONCO Dimitry 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 1:22.89
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. MARIE-ROSE Kalvin 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [3] 1:21.73
3. BARTHELEMY Robin 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:19.19
4. BRANDON Philippe 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 1:20.90
5. FLEURIVAL Kiryan 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [2] 1:22.58

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. LEE KON SUI William 2003 FRA ASRM PERVENCHE NATATION [1] 1:18.50
2. MANDE Tanaël 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:08.65
3. DEROCHE Emmanuel 2003 FRA CN CAYENNE [1] 1:07.25
4. ROBO Rylian 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [2] 1:08.57
5. MIZZI Amaury 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE [1] 1:11.74

 Fin de la réunion 
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